
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.257.2022 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.242.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia             

3 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grodźcu do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego               

i do ustalania prawa do tego dodatku  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm. w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia           

17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OR.0050.242.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia 3 stycznia 2022 r.             

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu            

do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i do ustalania prawa do tego 

dodatku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Upoważniam Panią Kingę Krysiak Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Grodźcu do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć w tym decyzji oraz                 

do przekazywania informacji w sprawach dodatku osłonowego.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/Mariusz Woźniak 

 


